
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ 

NABÍDKY Č. 1 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Obnova mokřadu na parcele KN 4111/2 v k.ú. Brod 
nad Dyjí 

Sp. značka / č.j. SP8669/2020-523101 / SPU 332735/2020 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 
Zadavatel v souladu s ust. čl. 9.1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu ze dne 9.9.2020, č.j. SPU 314272/2020, na základě žádosti jednoho z dodavatelů 

ze dne 14.9.2020 podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č.1 
„Požaduje zadavatel doložit závazný harmonogram prací již v nabídce? Ve smlouvě o dílo je 

uvedeno "bude doplněno před podpisem smlouvy". V zadávací dokumentaci v čl. 8.1. 

bodu 4. je napsáno, že závazný harmonogram bude součástí nabídky.“ 
 
Odpověď č.1 
Zadavatel k dotazu sděluje, že závazný harmonogram bude součástí nabídky dodavatele a 
následně se stane přílohou smlouvy o dílo, tedy bude do smlouvy začleněn před jejím 

podpisem.  
 
 
V Brně dne 14.9.2020 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
v z. JUDr. Jarmila Báčová 


		2020-09-14T10:17:22+0200
	JUDr. Jarmila Báčová
	Podepsáno programem vOKOsCom




